МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  11 марта 2025  года         № 70 - осн.

ст. Ленинградская

О проведении вступительных прослушиваний,

создании приемной комиссии

Согласно правилам приема обучающихся  в муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования детскую музыкальную школу

станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район

по дополнительным общеразвивающим  программам в области искусств, с

целью организации приема детей, поступающих на обучение в 2025-2026

учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

I. Провести вступительные прослушивания детей, поступающих на

обучение в 2025-2026 учебном году 3 июня 2025 года.

II. Назначить  приемную комиссию в составе:

- председателя  комиссии – директора  Горелко И.А.

 членов комиссии:

- заместителя директора по УМР Черникову С.Г.;

- заместителя директора по ОВР Воробьеву Л.В..;

- заведующей фортепианным методическим объединением Кашковскую Н.Н.

- заведующего методическим объединением народных инструментов

Ладнюк А.С.;

- заведующей отделением раннего эстетического развития Кочура О.О.;

- заведующей теоретическим методическим объединением Шалаеву А.В.

III. Назначить ответственным секретарём приёмной комиссии

Муха Н.Е.

IV. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДМШ

ст. Ленинградской       И.А. Горелко

с приказом ознакомлены:    С.Г. Черникова

    Л.В. Воробьева

    Н.Н. Кашковская

    А.С. Ладнюк

О.О. Кочура

    А.В. Шалаева

                                                                                           Н.Е. Муха